Чалбышевский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
с.Чалбышево

16.08.2017г                                                                                                    №21-65 р

О внесении изменений и дополнений в решение Чалбышевского сельского
Совета депутатов от 20.12.2016г  № 12-35р «О бюджете  Чалбышевского
сельсовета  на 2017 год и плановый период 2018-2019годов»

 Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 20.12.2016г

№ 12-35р «О бюджете  Чалбышевского сельсовета  на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов» следующие изменения:

1.1. Статья 7.

           п.11 изложить в следующей редакции:
«11)  на  сумму   остатков   средств, полученных от платных услуг, оказываемых
муниципальными казенными учреждениями, безвозмездных поступлений от
физических  и юридических лиц, международных  организаций и правительств
иностранных государств, в том числе  добровольных пожертвований, и иной
приносящей доход деятельности, осуществляемой муниципальными казенными
учреждениями, по состоянию на 1 января 2017 года, которые направляются    на
финансирование расходов  данных учреждений в соответствии с бюджетной
сметой;»

          дополнить п.13,14,15  следующего содержания:
 «13) в случае перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных
главному распорядителю средств бюджета сельсовета в пределах 10 процентов
объема указанных бюджетных ассигнований»;
 «14) в случае внесения изменений Министерством финансов Российской
Федерации в структуру, порядок формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, а также присвоения кодов составным
частям бюджетной классификации Российской Федерации;»
«15) в случае исполнения исполнительных документов (за исключением
судебных актов) и решений налоговых органов о взыскании налога, сбора,
пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства
местного бюджета, в пределах общего объема средств, предусмотренных
главному распорядителю средств местного бюджета.»

  2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в «Чалбышевском вестнике».

Глава  сельсовета,
председатель сельского совета депутатов                                      А.В.Бродников